



### MINUTA DA PROPOSTA

**À COMISSÃO DE PREGÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.02.01/2018**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.**

**RAZÃO SOCIAL:** F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.

**ENDEREÇO:** AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

**CEP:** 62200-000.

**FONE:** (88) 999059814

**E-MAIL:** [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

**BANCO:** do Brasil

**AGÊNCIA:** 1409-5

**CONTA CORRENTE:** 27009-1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UNIDAD E	QUANT.	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	Agenda de telefone. Especificação: Com índice, divisão de A a Z, capa em PVC, mínimo de 160 páginas, dimensões 160 x 220 mm.	TILIBR A	UNIDADE	10	R\$15,00	quinze reais	R\$150,00	cento e cinquenta reais
2	Agenda permanente. Especificação: Papel reciclado, miolo com 180 folhas personalizadas em papel 75gr, página com calendário do ano, ano posterior e ano seguinte, página com dados pessoais, 180 folhas com pauta e campos para datas, acabamento em Wire-0, capa dura em papelão revestido com papel reciclado 120gr ou papel Kraft, e papel artesanal na parte superior, tamanho 15cm x 21cm.	TILIBR A	UNIDADE	78	R\$5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$457,86	quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos
4	Almofada para carimbo azul. Especificação: Em tecido, entintada na cor preta. Estojo plástico, dimensões: comprimento mínimo 11,0cm e máximo 13,0cm x largura mínima 7,0cm e máxima 10,0cm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	RADEX	UNIDADE	47	R\$2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$129,25	cento e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



Serviços e Eventos

23	Caixa de correspondência tripla. Especificação: com três bandejas para arquivar documentos, modelo flexível, medindo 255 mm x 370 mm x 185 mm, na cor fumê	DELLO	UNIDADE	53	R\$31,00	trinta e um reais	R\$1.643,00	mil seiscentos e quarenta e três reais
45	Corretivo. Especificação: A base d'água c/ 18 ml. Caixa com 12 unidades.	RADEX	CAIXA COM 12 UNIDADES	46	R\$9,00	nove reais	R\$414,00	quatrocentos e quatorze reais
67	Extensão elétrica. Especificação: com 10 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento, de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10A, bivolt, (110 e 220 volts). O produto deverá conter dados de identificação e marca do fabricante	TRAMONTINA	UNIDADE	59	R\$18,16	dezoito reais e dezesseis centavos	R\$1.071,44	mil e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos
76	Grampeador de mesa. Especificação: De metal, capacidade para 240 folhas	MAPED	UNIDADE	25	R\$66,42	sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$1.660,50	mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta centavos
137	Plástico adesivo colorido. Especificação: cores variadas	CONTACT	METRO	315	R\$5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$1.798,65	mil setecentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos
151	Tela para pintura artística 80 x 100 cm. Especificação: Em lona branca	SOUZA	UNIDADE	330	R\$32,12	trinta e dois reais e doze centavos	R\$10.599,60	dez mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$17.924,30</b>	
<i>dezessete mil, novecentos e vinte e quatro reais e trinta centavos</i>								

**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente,

**Nova Russas - CE, 05 de novembro de 2018.**

*Francisco Juari Bandeira de Sousa*

**FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA**

**Representante Legal**

**CPF nº 857.030.013-15**

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com